



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



28/11/2018 09:52:01

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000017/2018 - 28/11/2018 - Processo Nº 003862/2018

Vencedor	Stop Car Pneus Eireli - ME
CNPJ	19.475.081/0001-04
Endereço	BAIRRO Jardim das Oliveiras, 1256 - ----- - São Gabriel da Palha - ES - CEP: 29780000
Contato	2737271469

00006 LOTE 06

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00006	00007894	PNEUS 195/55 R16	UN	12,00	279,000	3.348,00
							Total do Lote: 3.348,00

00007 LOTE 07

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00007	00007893	PNEUS 225/75 R16 LISOS	UN	12,00	698,000	8.376,00
00007	00007	00007893	PNEUS 225/75 R16 LISOS	UN	16,00	698,000	11.168,00
							Total do Lote: 19.544,00

00009 LOTE 09

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00009	00007895	PNEUS 255/70 R16	UN	12,00	624,000	7.488,00
00011	00009	00007895	PNEUS 255/70 R16	UN	12,00	624,000	7.488,00
							Total do Lote: 14.976,00
							Total do Fornecedor: 37.868,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



28/11/2018 09:52:01

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial N° 000017/2018 - 28/11/2018 - Processo N° 003862/2018

Vencedor	AFRT - Peças e Acessórios Automotivos LTDA - ME
CNPJ	09.395.560/0001-67
Endereço	Rua Sete de Setembro, 54 - centro - São Gabriel da Palha - ES - CEP: 29780000
Contato	2737273988

00001 LOTE 01

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00001	00005453	PNEU 2.75/ R.18 (DIANT.)	UN	1,00	179,000	179,00
Total do Lote: 179,00							

00002 LOTE 02

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00002	00003508	PNEU 90/90 - 18 (TRAS.)	UN	1,00	149,000	149,00
Total do Lote: 149,00							

00003 LOTE 03

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00003	00000755	PNEUS 175/70 R13	UN	8,00	184,500	1.476,00
Total do Lote: 1.476,00							

00004 LOTE 04

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00004	00016624	PNEUS 185/60 R15	UN	12,00	256,000	3.072,00
Total do Lote: 3.072,00							

00005 LOTE 05

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00005	00003506	PNEUS 185/70 R14	UN	20,00	260,000	5.200,00
00003	00005	00003506	PNEUS 185/70 R14	UN	16,00	260,000	4.160,00
00013	00005	00003506	PNEUS 185/70 R14	UN	12,00	260,000	3.120,00
Total do Lote: 12.480,00							
Total do Fornecedor: 17.356,00							



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



28/11/2018 09:52:01

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial N° 000017/2018 - 28/11/2018 - Processo N° 003862/2018

Vencedor	Filipe Augusto Drumond Soares ME
CNPJ	27.088.431/0001-08
Endereço	Rua -----, 1436 - Cívít II - Serra - ES - CEP:
Contato	2730411766

00008 LOTE 08

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00008	00016623	PNEUS 245/70 R16	UN	16,00	538,500	8.616,00
00006	00008	00016623	PNEUS 245/70 R16	UN	16,00	538,500	8.616,00
00012	00008	00016623	PNEUS 245/70 R16	UN	16,00	538,500	8.616,00
Total do Lote: 25.848,00							

00010 LOTE 10

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	00010	00016999	PNEUS 175/65 R14.	UN	12,00	230,000	2.760,00
Total do Lote: 2.760,00							
Total do Fornecedor: 28.608,00							



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



28/11/2018 09:52:01

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial N° 000017/2018 - 28/11/2018 - Processo N° 003862/2018

Vencedor	GIULIA TAMBORRINO COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP
CNPJ	22.713.728/0001-01
Endereço	Rua do Glicério, 733 - Liberdade - São Domingos do Norte - ES - CEP: 01514001
Contato	1132710063

00011 LOTE 11

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	00011	00017000	PNEUS 215/75 R17.5.	UN	36,00	690,000	24.840,00
00018	00011	00017000	PNEUS 215/75 R17.5.	UN	24,00	690,000	16.560,00

Total do Lote: 41.400,00

Total do Fornecedor: 41.400,00

Total Geral: 125.232,00